Câmara dos Deputados

            Departamento de Comissões
            Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

LFCD

Memorando n.º 249/11 - COPER

Brasília - DF, 28 de junho de 2011.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminhamos a Vossa Senhoria as proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA

Diretor

    Câmara dos Deputados

                Departamento de Comissões
                Coordenação de Comissões Permanentes
                ANEXO AO MEMORANDO N.º 249/2011

AVISO

AV 33/2011

MENSAGEM

MSC 158/2011

PROJETOS DE DECRETO

LEGISLATIVO

PDC 120/1991

PDC 159/1992

PDC 585/2000

PDC 2264/2006

PDC 1743/2009

PROPOSTAS DE FISCALIZAÇÃO E

CONTROLE

PFC 30/2004

PFC 8/2011

PFC 12/2011

PROJETOS DE LEI

PL 2009/2003

PL 2980/2004 - Apenso: 3616/04

PL 4023/2004 - Apensos: PLs 2612/03,

4662/04, 5202/05 e 3537/08.

PL 4524/2004

PL 5720/2005

PL 5727/2005

PL 6995/2006

PL 49/2007

PL 1258/2007

PL 1480/2007

PL 1575/2007

PL 2011/2007

PL 2014/2007

PL 2423/2007

PL 3130/2008 - Apenso: PL 2971/08.

PL 3722/2008

PL 4005/2008

PL 4091/2008

PL 4395/2008

PL 4552/2008

PL 4556/2008

PL 4619/2009

PL 4766/2009

PL 5208/2009

PL 5226/2009

PL 5367/2009

PL 5644/2009

PL 5650/2009

PL 5898/2009

PL 6165/2009

PL 6238/2009

PL 6313/2009

PL 6732/2010

PL 6893/2010

PL 7136/2010

PL 7673/2010

PL 8/2011

PL 15/2011

    Câmara dos Deputados

                Departamento de Comissões
                Coordenação de Comissões Permanentes
                ANEXO AO MEMORANDO N.º 249/2011

PL 17/2011

PL 30/2011

PL 31/2011

PL 39/2011

PL 40/2011

PL 47/2011

PL 133/2011

PL 137/2011

PL 154/2011

PL 180/2011

PL 233/2011

PL 264/2011

PL 266/2011

PL 291/2011

PL 292/2011

PL 296/2011

PL 297/2011

PL 298/2011

PL 300/2011

PL 303/2011

PL 391/2011

PL 392/2011

PL 405/2011

PL 482/2011

PL 588/2011

PL 1010/2011

PL 1148/2011

PL 1184/2011

PL 1262/2011

PL 1315/2011

PL 1583/2011

PROJETOS DE LEI

COMPLEMENTAR

PLP 148/2004

PLP 165/2004

PLP 168/2004

PLP 169/2004

PLP 308/2005 - Apensos: PLPs 298/08, 303/08,

e 304/08.

PLP 425/2008

PLP 16/2011

PROJETOS DE RESOLUÇÃO

PRC 228/2005

PRC 230/2005

PRC 256/2005

PRC 283/2006

PRC 289/2006

PRC 319/2006

PRC 21/2007

PRC 67/2007

PRC 70/2007

PRC 74/2007

PRC 93/2007

PRC 95/2007

PRC 116/2008

PRC 180/2009

PRC 182/2009

PRC 217/2010

PRC 31/2011

    Câmara dos Deputados

                Departamento de Comissões
                Coordenação de Comissões Permanentes
                ANEXO AO MEMORANDO N.º 249/2011

PRC 33/2011

PRC 34/2011

PRC 36/2011

RECURSOS

REC 291/2009 => PL 1876/1999

REC 433/2010 => PL 7193/2010

REC 10/2011 => MPV 521/2010

SOLICITAÇÕES DE INFORMAÇÃO

SIT 3/2011

SIT 4/2011

SIT 5/2011

SIT 6/2011

SIT 7/2011

SIT 8/2011

DOCUMENTOS A SEREM
ANEXADOS A PROPOSIÇÕES JÁ
ARQUIVADAS